[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Шестьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2024г. № 171
      г. Троицк

О наделении полномочиями в сфере государственной регистрации
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:

1. Наделить полномочиями в сфере государственной регистрации изменений в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка Могильникова Андрея Валентиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов